AZ/AZM 201-B30
Mode d'emploi
Déverrouillage manuel et de secours
FR 1
Table des matières
1 A propos de ce document
1.1 Fonction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
1.2 Groupe cible: personnel spécialisé autorisé . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient.
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
AZ/AZM201-B30-➀T➁➂➃-➄
N° Option Description d'article
➀ L Porte avec charnière à gauche
R Porte avec charnière à droite
➁ A pour montage à l'extérieur
I pour montage à l'intérieur
➂ G1 avec poignée
G2 avec bouton rotatif
➃ P1 avec déverrouillage de secours
P20 avec déverrouillage de secours métallique *
P25 avec déverrouillage de secours par poignée rotative
encastrée *
P30/P31 avec tringles de verrouillage *
➄ sans dispositif de consignation
SZ avec dispositif de consignation *
* uniquement possible pour montage à l'extérieur
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au
montage, à la mise en service, au fonctionnement sûr ainsi qu'au
démontage de l'appareil. Il est important de conserver ce mode d'emploi
comme partie intégrante du produit, accessible et lisible à tout moment.
1.2 Groupe cible: personnel spécialisé autorisé
Uniquement du personnel qualifié, spécialisé et habilité par l'exploitant
de l'installation est autorisé à effectuer les instructions de ce mode
d'emploi.
N'installez et ne mettez en service l'appareil que si vous avez lu
et compris le mode d'emploi et si vous êtes familiarisé avec les
prescriptions en vigueur en matière de sécurité du travail et de
prévention des accidents.
Le choix, le montage et l'intégration correcte des appareils dans les
circuits contrôle commande relèvent de la compétence du fabricant de la
machine. Pour faire ainsi, il doit avoir une connaissance approfondie des
lois et normes applicables en vigueur.
La gamme de produits Schmersal n'est pas destinée aux particuliers.
x.
00
0
/ 0
1.
20
25
 /
v.
A.
 -
10
30
13
24
9-
FR
 /
C
 /
20
25
-0
1-
30
 /
AE
-N
r.
18
81
1
FR Mode d'emploi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . pages 1 à 8
Original